Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от ____________                                                                                № ______

О признании утратившим силу пункта 3.3.13 Положения о Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.08.2007 № 388 «Вопросы Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу пункт 3.3.13 Положения о Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.08.2007 № 388 «Вопросы Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.09.2007 № 492, от 29.12.2007 № 788, от 17.11.2008        № 818, от 22.06.2009 № 418, от 01.04.2010 № 217, от 06.12.2010 № 1003, от 10.12.2010 № 1041, от 17.12.2010 № 1078, от 13.12.2011 № 1013, от 02.07.2012          № 576, от 17.09.2012 № 774, от 22.05.2013  № 341, от 22.08.2013 № 592, от 26.10.2013 № 799, от 19.11.2013 № 896, от 18.04.2014 № 253, от 31.05.2014 № 372,  от 16.09.2014 № 665,  от 24.11.2014 № 902, от 12.12.2014 № 983, от 11.06.2015           № 433, от 17.09.2015 № 684, от 14.10.2015 № 767, от 25.12.2015 № 984, от 31.03.2016 № 186, от 22.07.2016  № 501, от 08.05.2017 № 266, от 13.06.2017 № 375, от 19.06.2017 № 390, от 31.08.2017 № 623, от 26.09.2017 № 720 от 15.02.2018 № 89, от 11.06.2018 № 448, от 20.08.2018 № 675, от 09.10.2018 № 915,  от 07.11.2018 № 983, от 17.12.2018 № 1154, от 29.12.2018 № 1322, от 27.02.2019 № 134, от 02.09.2019        № 769, от 21.02.2020 , от 26.03.2020 , от 22.04.2020 № 317, от 29.07.2020 № 634, от 29.08.2020 № 757, от 02.10.2020 № 903).

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                               А.В.Песошин